Государственное бюджетное профессион€uIьное образовательное учрежДение
кЩобрянский гуманитарно-технологический техникум им. П. И. Сюзева>

(ГБПОУ "ДГТТ им. П. И. Сюзева")

прикАз

17 августа 2023 г.

о зачислении

j\b12 - по
г.,.Щобрянка

На основании решения Приемной комиссии ГБПОУ
<.Щобрянский гуманитарно-технологический техникум им. П. И. Сюзева> (протОКОЛ

от 17.08.2022 г. JE 01),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентябр я 202З года на очную форму обуrения, за счет среДсТВ

государственного задания на оказание государственных услуг, без основНоГО
общего образования, по программе профессион€шьного обучения, но I кУрС,

абитуриентов согласно списка:
1.1. Профессия |6675 <Повар (профессион€tльное обучение)>:

1 БояриноваАлинаСергеевна;
Гуляев Артём Евгеньевич;
Моторенко Валерия Андреевна;

4 Попов Владислав ЕIиколаевич.

,.Щиректор Р. Г. Шилов

2
J